
 

UCHWAŁA NR XVII/119/15 

RADY GMINY WIDAWA 
z dnia 26 listopada 2015 r. 

 

 

w sprawie upoważnienia wiceprzewodniczących Rady Gminy Widawa 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz § 2 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu 

kosztów podróży służbowych radnych gminy z dnia 31 lipca 2000 r. (Dz. U. z 2000 r. Nr 66, 

poz. 800) Rada Gminy Widawa uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 1. Upoważnia się wiceprzewodniczącego Rady Gminy – Sławomira Stępnika do 

podpisywania polecenia wyjazdu służbowego Przewodniczącemu Rady Gminy Widawa. 

2. W razie nieobecności lub innej uzasadnionej przyczyny Wiceprzewodniczącego, 

osobą upoważnioną do czynności określonej w ust. 1 jest drugi wiceprzewodniczący Rady 

Gminy – Mateusz Barwaśny.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 


